様式第1号(第5条関係)
　　　年　　　月　　　日
都留市長　様

住所(法人の場合は所在地)
氏名(法人の場合は名称及び代表者氏名)

再生可能エネルギー発電設備の設置等に係る計画書

　下記のとおり発電設備の設置（新設・増設・改修）を計画したいので、関係書類を添えて提出します。
記
	１　発電設備の種類
	　□　太陽光　　　　　□　水力
　□　バイオマス　□　その他（　　　　　　　　　　）

	２　発電設備名称*１

	３　発電事業者*2及び担当者
	・事業者名
・代表者名
・所在地
・担当者
・ＴＥＬ
・Ｅ－mail

	４　保守点検事業者及び担当者
	・事業者名
・代表者名
・所在地
・担当者
・ＴＥＬ
・Ｅ－mail

	５　事業予定場所
	都留市

	６　事業予定地面積(㎡)
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	７　設置場所
	（例：畑、住宅屋根上、カーポート屋根上　など）

	８　事業予定地の地目（複数ある場合は各々の地目と面積(㎡)を記入。建築物へ設置するものは記入不要。）

	地目
	面積

	㎡

	㎡

	９　合計出力(kW) *3
	　　　　　　　　　　　　　　　kW

	１０　発電出力(kW) *4
	　　　　　　　　　　　　　　　kW

	１１　説明会開催予定日*5
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	１２　着手予定年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	１３　運転開始予定年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

【裏面】
	添付書類
	□　事業計画書*6
□　事業スケジュール
□　設置する発電機の内容がわかる書類
□　設置予定地の位置図（縮尺１／２，５００又は住宅地図及び航空写真）
□　設置予定地の土地登記簿の写し（太陽光発電設備にあっては不要）*7*8
□　設置予定地の建物登記簿の写し（太陽光発電設備のみ）*7*8
[bookmark: _GoBack]□　公図の写し（設置予定地及び隣接地が確認できるもの。太陽光発電設備にあっては不要）
□　工作物設計図（計画平面図及び立面図）
□　排水施設構造図（太陽光発電設備にあっては不要）
□　発電事業者を証明する書類
【発電事業者が法人の場合は法人登記簿の写し、個人の場合は住民票等】
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

*1事業計画認定申請を行う際の発電設備名称
*2事業計画認定を受けようとしている発電事業者名
*3発電設備の定格出力の合計
*4パワーコンディショナーの出力（パワーコンディショナーを複数台設置する場合はその合計出力）
*5事業用地に設置するソーラーパネルの最大出力が50キロワットを超える（50キロワット未満であっても周辺住民の生活に影響があると認められる場合を含む）太陽光発電事業又は水力発電事業、風力発電事業の計画にあたっては、周辺住民への説明会を実施すること。
*6経済産業省へ再生可能エネルギー発電事業計画書の認定の申請をする際に添付する事業計画書または事業概要書と同等のものとする。また、本計画書を提出する際に発電設備IDを得ている場合は明記すること。
*7売買等により、設置予定地（又は設置予定の建物）の権利者が本計画書（様式第1号）提出後に変更する場合、登記処理完了後から再生可能エネルギー発電設備の設置等完了届（様式第3号）を提出するまでに、権利者変更後の土地登記簿の写しを提出すること。
*8賃貸借等により、発電事業者と設置予定地（又は設置予定の建物）の権利者が異なる場合、その関係がわかる書類を提出すること。